
WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI 

   
SIEDZIBA GŁÓWNA: 85-229 Bydgoszcz, ul. Garbary 2  ☏ +48 567 00 00  🌐  wsg.pl    rektorat@byd.pl 

 

 

Zarządzenie Rektora 

Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie: limitów przyjęć na kierunku „pielęgniarstwo” w Wyższej Szkole Gospodarki  

w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie §2 ust. 7. uchwały Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy Senatu Wyższej Szkoły 

Gospodarki w Bydgoszczy z dnia 17 czerwca 2025 r. o zmianie Uchwały z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie: 

warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych kierunkach studiów na rok akademicki 2025/2026, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na studiach stacjonarnych dziennych pierwszego stopnia ustalam:  

1. dolny limit przyjęć na poziomie 18 osób. Poniżej tej liczby podpisanych umów kierunek nie 

może być uruchomiony. 

2. górne limity przyjęć na następujących poziomach: 

a. w Kolegium Nauk Medycznych w Toruniu – 78 

b. w Kolegium Nauk Stosowanych filia w Działdowie – 150 

c. w Kolegium Nauk Stosowanych filia w Chojnicach - 66 

§ 2 

Na studiach stacjonarnych dziennych drugiego stopnia ustalam:  

1. dolny limit przyjęć na poziomie 15 osób. Poniżej tej liczby podpisanych umów kierunek nie 

może być uruchomiony. 

2. górny limit przyjęć na poziomie 80 osób.  

§ 3 

Na studiach stacjonarnych dualnych pierwszego stopnia ustalam:  

1. dolny limit przyjęć na poziomie 18 osób. Poniżej tej liczby podpisanych umów kierunek nie 

może być uruchomiony. 

2. górne limity przyjęć na następujących poziomach: 

a. dla punktu rekrutacyjnego w Grudziądzu – 54 

b. dla punktu rekrutacyjnego w Żninie – 24 

c. dla punktu rekrutacyjnego w Inowrocławiu – 24 

  



WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI 

   
SIEDZIBA GŁÓWNA: 85-229 Bydgoszcz, ul. Garbary 2  ☏ +48 567 00 00  🌐  wsg.pl    rektorat@byd.pl 

 

§ 4 

Na studiach stacjonarnych dualnych drugiego stopnia ustalam:  

1. dolny limit przyjęć na poziomie 15 osób. Poniżej tej liczby podpisanych umów kierunek nie 

może być uruchomiony. 

2. górne limity przyjęć na następujących poziomach: 

a. dla punktu rekrutacyjnego w Grudziądzu – 120 

b. dla punktu rekrutacyjnego w Chojnicach – 80 

c. dla punktu rekrutacyjnego w Inowrocławiu – 48 

d. dla punktu rekrutacyjnego w Działdowie – 180 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


